
čj.: 0097/2021/OEU/1100 

 

1/3 

D O H O DA  O  V Y P O Ř Á DÁ N Í  P R ÁV  A  P O V I N N O S T Í  
S M L U V N Í C H  S T R A N   

z  u z a v ř e n é  s m l o u v y  o  z a j i š t ě n í  z p r a c o v á n í  s t u d i e  p r o v e d i t e l n o s t i  
n a  L o k á l n í  a n a l y t i c k ý  k a m e r o v ý  d o h l e d o v ý  s y s t é m  „ B e z p e č n o s t  d o  

š k o l “  M Č  P r a h a  1 4    

 

Smluvní strany: 

 

Městská část Praha 14 

se sídlem:   Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 

zastoupená:   Mgr. Radkem Vondrou, starostou  

IČO:    00231312 

DIČ:    CZ00231312 

bankovní spojení:  27-9800050998/6000 

 

(dále jen „objednatel“) 
 

a 

 

Conceptica s.r.o.    

zapsaná:   v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

    oddíl C, vložka 115120 

se sídlem:   Rybná 716/24, 110 00 Praha 1 

zastoupená:   Ing. Tomášem Hamrem, jednatelem 

IČO:    27578348 

DIČ:    CZ27578348 

bankovní spojení:  4220661001/5500 

 

(dále jen „zpracovatel“) 
 

 

dnešního dne uzavřely tuto dohodu o vypořádání práv a povinností smluvních stran z uzavřené 
smlouvy o zajištění zpracování studie proveditelnosti, v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“ 

a „Dohoda“) 



čj.: 0097/2021/OEU/1100 

 

2/3 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 12. 3. 2020 smlouvu o zajištění zpracování studie 
proveditelnosti na Lokální analytický kamerový dohledový systém „Bezpečnost do škol“ 
MČ Praha 14 čj.: 0254/2020/OEU/1050 (dále jen „Smlouva“). 

1.2 Předmětem Smlouvy, v souladu s jejím odst. 1.1, byl zejména závazek zpracovatele 

vypracovat pro objednatele studii proveditelnosti v rámci projektu Lokální analytický 
kamerový dohledový systém „Bezpečnost do škol“ MČ Praha 14 (dále též jen jako 
„předmět plnění“), za podmínek ve Smlouvě dále uvedených. 

1.3 Smluvní strany mají povinnost uzavřenou Smlouvu uveřejnit postupem podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru 

smluv“).  

1.4 Dle § 6 odst. 1 zákona o registru smluv platí, že smlouva, na niž se vztahuje povinnost 
jejího uveřejnění v registru smluv, nabývá účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění. Dle 

§ 7 odst. 1 zákona o registru smluv je poté smlouva, která nebyla uveřejněna ani do tří 
měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, zrušena od počátku a smluvní strany jsou povinny 
vypořádat důsledky této skutečnosti dle pravidel pro vypořádání bezdůvodného 
obohacení zakotvených v § 2991 a násl. občanského zákoníku. 

1.5 Smlouva byla v registru smluv uveřejněna až dne 1. 7. 2020, tedy po uplynutí lhůty tří 
měsíců od jejího uzavření. V důsledku toho nastaly právní důsledky uvedené v § 7 odst. 1 

zákona o registru smluv, čehož jsou si smluvní strany vědomy.  

1.6 V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy, zejména 
s ohledem na skutečnost, že smluvní strany jednaly s vědomím závaznosti Smlouvy 

a v souladu s jejím obsahem v dobré víře řádně plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze 

napravit nežádoucí stav vzniklý v důsledku neuveřejnění Smlouvy v registru smluv, 

sjednávají smluvní strany tuto Dohodu ve znění, jak je dále uvedeno. 

2. PRÁVA A ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN 

2.1 Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv 
a povinností, který touto Dohodou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem 
původně sjednané Smlouvy, která tvoří přílohu č. 1 této Dohody. Lhůty se rovněž řídí 
původní Smlouvou.  

2.2 Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění sjednaná na základě 
Smlouvy se považují za plnění dle této Dohody, a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým 
plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně žádné nároky z titulu 
bezdůvodného obohacení. 

2.3 Objednatel jakožto smluvní strana, která je povinným subjektem pro uveřejňování 
v registru smluv, se tímto vůči zpracovateli zavazuje k neprodlenému uveřejnění této 
Dohody a její kompletní přílohy č. 1 v registru smluv, v souladu s ustanovením § 5 zákona 
o registru smluv. 



Digitally signed by Tomáš Hamr
DN: CN=Tomáš Hamr, C=CZ, 
O=Conceptica s.r.o., G=Tomáš, 
SN=Hamr, 
OID.2.5.4.97=NTRCZ-27578348, 
SERIALNUMBER=ICA - 10507236
Reason: Souhlasím a schvaluji
Location: Praha
Date: 2021-04-12 15:59:19

Tomáš 
Hamr

Mgr. 

Radek 

Vondra

Digitálně podepsal 

Mgr. Radek Vondra 

Datum: 2021.04.21 

18:04:33 +02'00'

čj.: 0097/2021/OEU/1100 

 

3/3 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv. 

3.2 Uzavření této Dohody schválila Rada městské části Praha 14 svým usnesením 
č.  182/RMČ/2021 ze dne 7. 4. 2021. 

3.3 Tato Dohoda představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této Dohody. Tuto 
Dohodu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě číslovaných 
dodatků této Dohody. 

3.4 Smluvní strany prohlašují, že si Dohodu přečetly, že jejímu obsahu rozumí, uzavírají ji 
svobodně, vážně, a nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.  

3.5 Nedílnou část této Dohody tvoří následující příloha: 

3.5.1 Příloha č. 1 – Smlouva o zajištění zpracování studie proveditelnosti na Lokální 
analytický kamerový dohledový systém „Bezpečnost do škol“ MČ Praha 14 

3.6 Tato Dohoda je vyhotovena v jednom stejnopise v elektronické podobě. 

 

 

V _______ dne _______ 

 

 

 

 

 

V _______ dne _______ 

 

 

 

Městská část Praha 14 

Mgr. Radek Vondra, starosta  

 

Conceptica s.r.o. 

Ing. Tomáš Hamr, jednatel  

 

 

Potvrzujeme, že ve smyslu § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, byly splněny podmínky pro platnost tohoto právního jednání. 
 

Pověření členové Zastupitelstva městské části Praha 14: 
 

 

 

V Praze dne                                 V Praze dne  

 

 

 

__________________________________  __________________________________ 

člen Zastupitelstva městské části Praha 14  člen Zastupitelstva městské části Praha 14 

 


